

זה מה יש

יומולדת שנתיים

מלון 'גלרי' ברח' הרצל 61 בהדר הכרמל בחיפה תנג שנתיים לפתיחתו. אורח הכבוד היה ראש עיריית חיפה, יונה ירב. הבעלים, המלונאי הוותיק המוערך אלון רו, שהוא בעל המלון בשותפות עם משפחת עפפי - דור חמישי בתחום התיירות המוזהה עם העיר נצרת. מזה שנתים יש לבני משפחת עפפי גם קשר חזק לחיפה, בעיקר בזכות מלון 'גלרי'. ראדי תלחמי, מנכ"ל המלון, עודד מרקוס וגילי גוית, בעלי 'מרקוס גוית שיווק ומכירות בתיירות', אמנים רבים ואח"מים. על התקשורת גדי גם. על הקייטרינג הנפלא - 'טנדו'.

היו שם

נראו שם מוכיחת העיר ברכה סלע, דובר עיריית חיפה צחי טרנו, נטע דורדי-וילף מאת"ם ובלט בהיעדרו מהאירוע שלמה טוויג, מנהל המכירות של מלון 'גלרי' חיפה, שרעייתו אורנה טוויג, מנהלת עיתון 'זה מה יש', מסרה כי הוא שוכב בבית עם גב תפוס. לאירוע היא הגיעה מיקנעם עם חגית טאובמן, המוכרת כ'פלפל תקשורת'. מזכרון יעקב הגיעה האמנית מיה דונסקי, שפגשה שם את האמנית החיפנית מירית כהן כספי. הגיעו אבי ירב, בעל מועדון צרכנות לרופאים 'חדר' ובעבר י"ר 'חבר', יעל ואיש העסקים שמואל וקס, האמנית נאוה שושני הגיעה ממושב אלמנור והציגה שם את 'הסרפן עם הצבר בכיס', כך היא מגדירה את פרי יצירתה. המלונאים מכירים אותה לא כאמנית, אלא

כמי שהזתה כעבר מנהלת הזמנות ב'שרתון' טבריה ועוזרת מנכ"ל ב'גלי כנרת'.

הערוכה במלון

אוצרת התערוכה המתקיימת בין כתלי המלון, אורנה אורן יורעאלי, שגם היא בין המציגות, פגשה את האמנים ודיברה על אמנות מאתגרת. היא התכוונה לאורי מאלב, אחמד כנעאן, הצילומים של אילן בשוה גיורא ליפשיץ, גילה קליין, הגר חפץ, ז'אק ז'אנו שהגיע מהיישוב כליל בצפון בחברת רעייתו סוזן, ז'ואל גילינסקי, יסמין קלייבנר, יעקב חפץ אשר הרישומים שלו תלויים על הכתלים במסעדת המלון, מירית כהן כספי, מרות עיסא, נעמה אהרונוסקי, נאוה הראל שושני, נאוה שילוני רן, שהיא לא רק אמנית אלא גם בעלת חברת הפקות 'צוות רד' ורעייתו של אלון רו מבעלי מלון 'גלרי' חיפה. עוד מציגים שם נונה אורבך, סלו שאול, עדה מורן רייס ורחל חלקי.

אורן יורעאלי, שאספה 17 אמנים שעבודותיהם הוצגו שם, התפייטה: 'ברוך יש שוק והמבנה העתיק של המלון מתרחש כאן עם אירוע מיוחד. האמנות מתקרבת לחיים האמיתיים'.

יש הבטחות

אלון רו בעל מלון 'גלרי' חיפה פנה לראש עיריית חיפה וביקש ממנו לשפר את חזית כיכר איצקוביץ

הצמודה למלון, כי הכביבה האורבנית חשובה מאוד לרושם החיצוני של המלון וקיבל הבטחה, כי אכן יבוצע שיפוץ. למשפחת עפפי שותפיו של אלון רו אמרתי כי מעתה יזכרו את השם איצקוביץ ולא רק בגלל הפרסומות ל'משכיר לצרכן', אלא על הקייטרינג הנפלא 'טנדו'.

יהב סיפר על תוכניותיו לפיתוח המלונאות בחיפה ובין היתר דיווח כי בנוסף למלון 'גלרי' בהדר יוקם מלון בוטיק מול בניין עיריית חיפה וגם מלון שיוקם בקמפוס הנמל, אזור שהוא ה'בייבי' של ראש העיר.

אשר הבטיח כי הבניין המוזנח של מה שהיה כעבר הקונו המפואר של שכונת בת גלים והפך לימים לאולם שמחות עד שנמנה, נהרס וטרם שופץ. בנוסף לכך, במקום בו שכן 'אגד' הישן במושבה הגרמנית, יוקם מלון בן 260 חדרים ובתוכנית גם להפוך אגודה ל...מלון עם 400 חדרים.

"שכונת הדר הכרמל תעבור שידורו. ברחוב הרצל תעבור הרכבת הקלה, ברצע שנסיים את העבודות ברח' החלוץ, נשקם כמובן את כיכר איצקוביץ ונתקין מעלית, שתאפשר לוותר על גרם המדרגות שיוכיח היישר למלון", הבטיח ירב.

ירב לא שכח להודות לא רק לאלון רו, מי שכיחן כיכר מלונאי חיפה וכמנכ"ל רשת מלונות 'דן' בחיפה במשך שנים, עד שיצא לעצמאות, אלא גם למשפחת עפפי שנצגייה בעירב זה היו הדר הרביעי והחמישי של משפחת עפפי שכללה את עפפי עפפי, עומי עפפי הדרד של עפפי עפפי וכן דוד מאח אחר, תאופיק עפפי. 'אבא שלי הוא בן למשפחה בת חמישה אווים' הם הסבירו לי. עפפי ידועים כבעלי קבוצת עפפי לנסיעות ותיירות נצרת ו'גזרון' תורס'. משפחה מוכבדת ומוערכת ביותר, המוכרת ברחבי הארץ בזכות שירות מעולה ויחס חם. היתה החיילת נאוה רו, בתם של נאוה ואלון רו, בנו הצעיר של עודד מרקוס ועוד.

כתבה וצילמה: רונית קיסאי

